
UCHWAŁA NR IX.82.2019
GMINY PRZYTYK

z dnia 1 października 2019 r.

w sprawie poboru podatku od nieruchomości ,rolnego i leśnego w drodze inkasa
oraz określenia inkasentów ,terminów płatności  dla inkasentów i wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 i 1309) i art.19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 oraz z 2018 r. poz. 2244) ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 1256 i 1309) oraz art.6 ust.8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 888 oraz z 2018 r. poz. 2244) w zw. z art. 9 i art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 
Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 900, z 2018 r. poz. 1499 i 1544 oraz z 2019 r. poz. 924, 1018, 
1495 i 1520)Rada Gminy Przytyk uchwala co  następuje:

§ 1. Zarządza się pobór w drodze inkasa:

1) Podatku od nieruchomości od osób fizycznych

2) Podatku rolnego od osób fizycznych

3) Podatku leśnego od osób fizycznych

§ 2. 1. Określa się, że  inkasentami uprawnionymi do pobierania wymienionych w § 1 podatków są sołtysi 
z poszczególnych sołectw Gminy Przytyk zgodnie z załącznikiem nr.1

§ 3. 1 Inkasenci są uprawnieni i zobowiązani do pobrania podatków od osób zamieszkałych lub 
posiadających majątek podlegający opodatkowaniu na obszarze ich działania.

2. Zainkasowane kwoty inkasenci zobowiązani są wpłacić w kasie Urzędu Gminy lub odprowadzić na 
rachunek bankowy Urzędu Gminy w terminie 3 dni od upływu terminu płatności raty.

3. Inkasenci są uprawnieni i zobowiązani do pobierania kwot podatków.

§ 4. Zarządzenie poboru podatków w drodze inkasa nie wyklucza uiszczenia należności przez podatników 
bezpośrednio w kasie Urzędu Gminy lub na właściwy rachunek bankowy. 

§ 5. 1. Z zastrzeżeniem  ust.3 , za pobranie podatków i wpłacenia  ich w terminie , inkasentowi przysługuje 
wynagrodzenie w wysokości 10 % kwot podatków.

2. Wypłata prowizji następować będzie w terminie do 30 dni od dnia ich wpłat na rachunek  bankowy 
Gminy Przytyk.

3. Wynagrodzenie , o którym mowa w ust. 1 , należne w danym kwartale ,nie może być niższe niż 
400,00 złotych i przekraczać kwoty  1.000,00 złotych.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 października 2019 r.

Poz. 11725



§ 7. Traci moc Uchwała Nr.V.32.2019 r. Rady Gminy Przytyk z dnia 4 marca 2019 roku w sprawie poboru 
podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa oraz określenia inkasentów, terminów płatności 
dla inkasentów i wynagrodzenia  za inkasa.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy Przytyk

Krzysztof Wlazło

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11725



Załącznik do uchwały Nr IX.82.2019

Gminy Przytyk

z dnia 1 października 2019 r.

Wykaz sołtysów

Lp Nazwa sołectwa Nazwisko i imię Sołtysa

  1 Dęba Mateusz Gmyrek
2 Domaniów Senator Dariusz
3 Glinice Andrzej Chmielewski
4 Goszczewice Idzikowski Marian
5 Jabłonna Drabik Tomasz
6 Kaszewska Wola Stępniewska Dorota
7 Krzyszkowice Górska Beata
8 Młódnice Zygmunt Bogdan

9 Maksymilianów Milczarska Mariola

10 Oblas Czubak Grzegorz

11 Ostrołęka Wlazło Wojciech

12 Podgajek Budzik Jadwiga

13 Posada Kawiński Lech

14 Potkanna Drabik Agnieszka

15 Przytyk Skrzypczyński Marcin

16 Słowików Drabik Urszula

17 Stefanów Sadkowski Stanisław

18 Studzienice Sobstyl Tomasz

19 Suków Wrzosek Katarzyna

20 Sukowska Wola Górka Agnieszka

21 Wola Wrzeszczowska Soból Andrzej

22 Wólka Domaniowska Barwicki Dariusz

23 Wrzeszczów Ciechowicz Jan

24 Wrzos Grzegorczyk Stanisława

25 Wygnanów Paciorek Czesław

26 Żerdź Sobstyl Robert

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11725


		2019-10-10T09:09:33+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




